ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Casa Napoleão Laureano

Gabinete do Vereador Luis da Padaria – AGIR

 Senhor Presidente,
 Senhores (as) Vereadores (as),

 OFÍCIO Nº 21/ 2025

João Pessoa, 12 de Junho de 2025.

AUTOR: Luis da Padaria

Excelentíssimo senhor presidente da mesa diretora
Com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
João Pessoa, REQUEIRO à Vossa Excelência que seja devidamente anotados nos anais
desta Casa Legislativa, JUSTIFICATIVA de minha ausência da 32ª SESSÃO ORDINÁRIA
da 1ª Sessão Legislativa da 19ª
Legislatura no dia 12/06/2025 por motivos de estar atendendo ao convite da Assembléia
legislativa a solenidade de entrega da medalha Epitácio Pessoa ao secretário Marcos
Alves.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa/PB, 12 de Junho de 2025.